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İkinci İçtimâՙ 

Nizâm-nâme Encümeni 

Nizâm-nâme Encümeni Şubat’ın dördüncü Cumartesi Günü saat üçte içtimâՙ etmiştir. 

Müzâkereyi idâre etmek üzere riyâsete Reşide Hilal Hanım Efendi re՚is-i intihâb olunarak 

Avukat Süreyya Ahmet Hanım tarafından Doktor Fuat Bey’in ihzâr ettiği nizâmnâme 

okunmuştur. 

Nizâmnâme taslağı tedkîk olunarak bazı maddelerde taՙdilâtı icrâ edilmiş, Rozet Günü 

olarak Ayşe Asaf Hanım tarafından Gazi’nin doğduğu günün olması teklîf olunmuş, Zehra 

Hanım halkın ahvâl-i rûhiyesinden istifâde etmek üzere kader gününün tesbît olunmasını 

söylemiştir. 

Münâkâşât bir neticeye iktizân etmeyerek mes՚elenin Hey՚et-i Umûmiye’ye arzı Rozet 

Günü’nün Heyՙet-i Umûmiye’ce tesbitine karar verildi. 

Bi’l-âhire bir kere daha, bazı mukadderetleri dolayısıyla ilk içtimâՙa gelmeyen 

Hanımefendilerin vaziyetleri nazâr-ı iՙtibâra alınarak bir ikinci kere Heyՙet-i Umûmiye 

davetine karar verildi. Ve gün olarak da 9 Şubat Perşembe Günü tesbît olundu. Müzâkere 

hitâm bulundu. 

Bu içtimâՙa Cenevre Himâye-i Etfâl Cemiyeti Murahhası olan Hanımefendi iştirâk 

etmişler ve yeni doğan çocukar için cemiyeti nâmına on sepet ve çamaşır hediye edeceklerini 

vaՙad etmişlerdir. 

 

Heyՙet-i Umûmiye Müzâkerâtı 

9 Şubat Perşembe Günü saat ikide Heyՙet-i Umûmiye İçtimâՙ etmiştir. 

İçtimâՙa iştirâk eden Hanımefendiler ber-vech-i âtîdir: 

İsmet Paşa, Fevzi Paşa, Reՙis-i Sânî Kâzım Paşa, Müderris Cemil Bey, Tevfik Kâmil Bey, 

Tekirdağı Mebՙusu Cemil Bey, Bedri Bey, Hasan Ferid Bey, İzmir Mebՙusu Münir Bey, Basri 

Bey, İş Bankası Müdürü Celal Bey, Ağaoğlu Ahmet Bey, Rahmi Bey, Safi Bey haremleri 

Hanımefendiler, Belkıs Celal, Nesime İsa, Ayşe, Tunalı Sevda, Zehra, Süreyya, Tezer Rabia, 
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Adliye Müsteşârı Fuat Bey’in haremi Mühenddis İsmail Hakkı Bey haremi, Doktor Bedriye, Ali 

Rıza Bey’in haremi, Doktor Fuat Bey’in haremi Hanımefendiler müzâkereyi idâre etmek üzere 

İsmet Paşa Hazretleri’nin haremi Hanımefendi intihâb olunmuşlar ve Süreyya Hanım da 

kendilerine kâtip olarak intihâb edilmiştir. Bi’l-âhire nizâm-nâme tedkîkine başlanmış ve 

nizâm-nâme-i umûminin tensîb ettiği şekl-i müktezâ kabul olunmuştur. 

Cemՙiyetin nişânı olarak yürek şekli kabul olunmuştur. Rozet Günü olarak Gazi 

Hazretleri’nin doğdukları günü kabul edilmesi Serez Ahmet Hanım tarafından teklîf olunmuş 

bu teklîf muktezâ-yı kabul edilerek Gazi Hazretleri’me müsâՙadelerini almak üzere bir heyՙet 

iՙzâmına karar verilmiş ve müttefikân Süreyya Ahmet, Hakkı Şinasi Paşa’nın zevcesi, Himâye-i 

Etfâl Müdîresi Ayşe Hanım’dan ibâret olan heyՙetin Gazi Hazretleri’nden Rozet Günü için 

müsâՙade ve Himâye-i Etfâl Kadın Yardım Cemՙiyeti Himâye-i Âlîlerini lütfetmelerini ricâ 

etmek üzere gönderilmesi karar-gîr olmuştur. 

Bi’l-âhire merkez heyՙetinin intihâbına geçilmiştir. Bi’l-hassa Sezer Hanım nâmzedler 

göstermiştir. Merkez Heyՙeti’ne intihâb olunanlar ber-vech-i âtîdir: 

Fahrî Reՙis İsmet Paşa haremi Hanımefendi 

Reՙis Fevzi Paşa haremi Hanımefendi 

Birinci Reՙis Vekîli Kazım Paşa (Reՙis-i Sânî) Hanımefendi 

İkinci Reՙis Vekîli Hakkı Şinasi Paşa (Reՙis-i Sânî) Hanımefendi 

Mebՙus Cemil Bey’in refîkası hanım 

Doktor Fuat Bey refikası hanım 

Münir Bey’in refikası hanım 

Celal Bey’in refikası hanım 

Doktor Fuat Bey’in refikası hanım 

Ali Rıza Bey’in refikası hanım 

Asaf Bey’in refikası hanım 
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Adliye Müsteşârı Bey’in refikası hanım 

Basri (...) Bey’in refikası hanım 

Tevfik Kâmil Bey’in refikâsı hanım 

Süreyya Bey’in refikası hanım 

Süreyya Hanım 

Tunalı Sevda Hanım 

Sezer Hanım 

Ayşe Hanım 

Belkıs Celal Hanım 

Zehra Hanım 

Doktor Bedriye Hanım 

Melahat Hayrullah Hanım 

 

Bi’l-âhire Sezer Hanım tarafndan Himâye-i Etfâl Çocuk Müsâmeresi’nin bu sene ücretli 

yapılması ve bu vâridâtın cemՙiyete tahsîs edilmesi için Himâye-i Etfâl Cemՙiyeti Reՙisi 

Beyefendi’den ricâ edilmesine â՚id teklîf müttefikân kabul olunmuştur. 

Baՙde Heyՙet-i merkeziyenin üç Pazartesi içtimâ etmesi takrir ederek içtimâՙa nihâyet 

verilmiş, Cenevre Himâye-i Etfâl Murahhası tarafından hediye olunan beşikler ve çamaşırlar 

tedkîk olunarak murahhası nâmına İsmet Paşa Hazretleri’nin refîkaları tarafından teşekkür 

olunmuştur. 

(İmzalar) 

 

Heyՙet-i Merkeziye İçtimâՙı 



 

4 
 

13 Şubat Pazartesi saat iki buçukta Heyՙet-i Merkeziye içtimâ etti. Riyâsete İsmet 

Paşa’nın refîkaları, kitâbete Süreyya Hanım geçtiler. İttifâk ara ile heyՙet idâre aՙzâsı ber-

vech-i âtî şekil etti: 

Fahrî Reՙis İsmet, Reeՙis Fevzi, Hakkı Şinasi, Kazım Paşa, Muhâsib Celal Bey zevcesi 

Hanım Efendi, Muhâsib Muՙâvini Süreyya, Kâtib-i Umûmî Sezer Hanımlar. 

Baՙde her şeyden evvel cemՙiyete vâridât te՚mîmi çarelerinin aranılması hakkında 

beyân-ı fikr edilerek ileride balo ve müsâmere tarîki ile diğer tarafdan cemՙiyete âՙzâ kayd 

ettirmek üzere bu faՙâliyete girişilmesine karar verildi. Orada bulunan Hanımefendiler 

cemՙiyetin ilk teşekkülünde bir vâridâtı olmak üzere ber-vech-i âtîde bulundular: 

30 İsmet Paşa Haremi Hanım 

30 Fevzi Paşa Haremi Hanım 

15 Kâzım Paşa Haremi Hanım 

20 Madam Saki 

10 Rehoti Hanım 

15 Tevfik Kamil Bey’in Haremi Hanım 

5 Bedriye Hanım 

10 Nihal Münir Hanım 

15 Nimet Cemil Hanım 

15 Neşe Cemal Hanım 

10 Mediha Fuat Hanım 

30 Reşide Celal Hanım 

5 Zehra Hanım 

20 Nihal Fuat Hanım 

20 Sabiha Kemal Hanım 
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10 Sezer Hanım 

10 Süreyya 

5 Muhterem Bedri 

15 Seza Basri Hanım 

10 Sitare Ahmet Hanım 

5 Mesude Hanım 

10 Ayşe Hanım 

50 Prenses Şevket Hanım 

15 Hakkı Şinasi Paşa Haremi 

5 Belkıs Celal 

Verenlerden toplanan yüzyetmiş lira Muhâsib Rreşide Hanım Efendi’ye teslîm 

olunarak bu para ile derhat kağıt olunup nizâm-nâme-i aՙzâ varakalarının tabՙına karar 

verilmiştir. Mediha Kazım Hanım tabՙın askeri matbaՙada bilâ-ücreti yapılacağını taՙahhüd 

etmiştir. 

Baՙde Doktor Bedriye Hanım’dan ve Doktor Celal Bey’den meccânî muՙâyenelerde 

bulunmaları ricâ edilmeye karar verilmiş, bu husuda muՙâvenet istenmek tensîb olunmuştur. 

Yazmayı taՙahhüd edilenler meyânında Seza Basri Hanım’da vardır. Diğer Hanımefendiler, 

bilet satmak, murâkabe ve tedkîkâtta bulunmak vazifesini memnuniyetle kabul etmişlerdir. 

Heyՙet-i merkeziyenin içtimâՙı her ayın ilk Cumartesidir. Heyՙet-i idâre her Cumartesi 

iki buçukta Himâye-i Etfâl Çocuk Sarayı’nda içtimâՙ etmeye karar verildi ve müzâkere hitâm 

bulundu. 

(İmzalar) 
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Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı 

18 Şubat (1)928 tarihinde heyՙet-i idâre toplandı. Cemՙiyetin teşekkülü için teberruՙ şeklinde 

30 lira vereceklerini vaՙad eden İsmet Paşa Hazretleri’nin haremleri Hanımefendi yardımı 

götürmüşlerdir. Kazım Paşa’nın haremleri Hanımefendi 15 lira vermişlerdir. Süreyya Ağaoğlu 

10 lira vermiştir. Diyarbakır Mebusu Kazım Paşa Hazretleri’nin refikaları 100 lira vereceklerini 

vaՙad etmişlerdir. 

Baՙde Heyՙet-i İdâre Azâsı’nın sekize iblâğı Reşide Hanımefendi tarafından teklîf edilmiş gerek 

bu teklîf ve heyՙet-i merkeziyenin otuza iblâğı heyՙet-i idârece kabulü edilerek heyՙet-i 

merkeziyeye arzına karar verilmiştir. Cemՙiyetin mührünün hükmü Doktor Fuat Bey’e 

bırakımıştır. Aynı zamanda cemՙiyetin resmen teşekkülü için iktizâ eden istidՙâ ve âՙzâ-i 

esâmî ve ikâmetgâhının devlete bildirilmesi ve bu işin Doktor Fuat Bey’in taՙkîbi ricâ 

olunmuştur. 

Heyՙet-i idâre, heyet-i idâreye intihâb edilecek aՙzâ için namzed olarak Nevber Kazım 

Hanımefendi ile Tunalı Sevda Hanım’ı göstermeye karar vermişlerdir. 

Cemՙiyetin küllî bir vâridât elde etmesi için bir balo tertîbinin lâzım geldiği ve bu balo için 

lâzım gelen masârıfı ödünç olarak Himâye-i Etfâl Riyâseti’nden ricâ etmeye karar verilmiş ve 

Doktro Fuat Bey bu teklîfi kabul etmiştir. 

Cemՙiyet şimdilik üç esâs üzerinde mesâՙisini toplamaya karar vermiştir.  

1- Dershâneler te՚sîsi  

2- Çocuk bakımına dair konferanslar 

3- Meccânî muՙâyeneler 

Cemՙiyetin parası olmadığından, diğer gayeler ileride taՙkibe karar verildi. Cemՙiyet baloyu 

Mart ayı zarfında yapmaya karar vermiştir. 

Amerika zenginlerinden muՙâvenet talep edilmesi Sezer Hanım tarafından teklîf edilmiş ve 

kabul edilmiştir. Bu günden iՙtibâren cemՙiyetin içtimâՙı saati üç buçuktadır. 

(İmzalar) 
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Heyet-i İdâre İçtimâՙı 

23 Cumartesi Şubat. 

Heyՙet-i idâre Hakkı Şinasi Paşa’nın refîkalarının riyâsetinde içtimaՙ etti. Kazım 

Paşa’nın refîkaları cemՙiyetin teşekkülünde medâr olmak üzere Prens Şevket tarafından 

verilen (50) lira muhâsib Hanımefendiye verildi. 

Reşide Hanımefendi tarafından toplanan (200) lira İşbankası’na tevdiՙ olunmuş ve 

hesab-ı câri açılmış olduğunu bildirdiler. Bankaya bir tezkire yazılarak zîrde isimleri muharrer 

hanımların imzası ilepara alınabileceği söylendi. 

Hakkı Şinasi Paşa’nın refîkaları Hanımefendiler 

Kazım Paşa’nın refîkaları Hanımefendiler 

Reşide Hanımefendi 

Süreyya Hanımefendi imzalamaya salahiyetdârdır. 

Reşide Hanımefendi aՙzâ kaydında asgari bir liranın âՙzamî beş liranın olmasını teklîf 

etmişler ve müttefiken kabul edilmiştir. Varakaların bir ve beş liralık olarak tabՙ edilmesine 

karar verilmiştir. Bundan mâՙadâ açık makbuz tabՙına karar verilmiştir. 

Hakkı Şinasi Paşa’nın haremi (15) lira teberruՙda bulunmuşlardır. 

Cemՙiyete vâridât te՚mîni için balo tertîbi düşünülmüş ve kazanç ve ziyân Himâye-i 

Etfâl ile müşterek olmak üzere biri büyüklere diğeri çocuk balosu olarak iki müsâmerenin 

tertîbi kararlaştırılmıştır. 

Doktor Şadiye Hanımla zevcinden haftada meccânî muՙâyene için mürâcaՙât edilmeye 

karar verilmiştir.  

Tıbbî konferanslar için diş doktorlarına ve diğer doktorlara, Doktor Hikmet, Fuat 

Beylere, Bedriye Hanım’a, Celal Bey’e mürâcaՙat edilecektir. Hüsameddin Bey’e de diş için 

mürâcaՙata karar verildi. 
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Dershâneler için Maarif Müdiriyetine mürâcaՙat edilerek Pazartesi, Perşembe günleri 

öğleden sonra bir ibtidâî mektepte bir sınıfın bu hayra tahsîsi ricâ etmeye karar verildi ve beş 

kişiden fazla talep olursa (20) lira mükâbilinde bir muՙallim tutulması kararlaştırıldı. 

Hâkimiyet-i Milliye’ye bu husûsta iՙlân verilecektir. Himâye-i Etfâl Cemiyeti Muՙâmelâtı 

Müdüriyeti’ne mürâcaՙat edilecektir. 

Sıhhî dersler için Hakkı Şinâsi Paşa’ya da mürâcaՙât edilecektir. 

Reşit Galip Bey’den istenecektir 

Gazi Paşa Hazretleri’ne gidecek hey՚et olarak Kazım Paşa hanımı, Hakkı Şinasi Paşa’nın 

hanımı Süreyya, Ayşe Hanımlar intihâbî olundular. 

(İmzalar) 

Heyՙet-i Merkeziye İçtimâՙı 

31 Mart (1)928 Cumartesi Fitnat Fevzi Hanım’ın riyâseti altında içtimâՙ etti. Hasta 

bulunan Sezer Hanım’ın riyâsete hitâben yazdığı mektup okunmuş ve âՙzâdan Ayşe Hanım, 

Sezer Hanım’a sıhhat temenni hakkında bir mektup yazılması ve kendisine muhâsib 

muՙâveneti Süreyya Hanım’ın vekâlet etmesi teklîf edilmiş ve ittifâkla kabul edilmiştir. 

Nizâm-nâmenin 19-21-25-27. Maddelerinin tebdîli idâre nâmına kâtib-i umûmî vekîli 

Süreyya Hanım tarafından teklîf edilmiş ve aՙzâdan Belkıs ve Ayşe Hanımlar, teklîfinin 

muvâfık olmadığı hakkında söylemişler ve Fuat Bey’de bunun için kongre kararı ile 

yapılabileceğinden kongrenin içtimâՙa davetini talep etmiş Belkıs ve Ayşe Hanımların fikirleri 

ile Fuat Bey’infikri re՚ye vazՙ edilmiş Fuat Bey’in fikri ekser teslîm-i kabul edilmiştir. 

Reşide Celal Hanım tarafından elimizdeki paranın yüz lirası ile fukaraya kömür tevziՙi 

teklîf edilmiş buna karşı Belkıs ve Seza Basri Hanımlar bu para ile çocuk, çocuklu aՙilelerin 

çocuklarına bayramlık elınmasını teklîf etmişler ve ikinci teklîf ekserisiyle kabul edilmiştir. 

Fuat Bey, (boşluk) binâsını taharrî etmeyi ve Mediha Kazım Hanım’da elde bulunan 

makinelerin üzerlerine almışlardır. Kongrenin içtimâՙı Perşembe günü saat üç olarak tespît 

edilmiştir. 

(İmzalar) 
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Heyՙet-i Merkeziye İçtimâՙı  

16 Nisan (1)928 Pazartesi günü, Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde akd-ı içtimâՙ 

edilmiştir. Süreyya Hanım 23 balo gecesi hamenin vergiden muՙâfiyet hakkında Maliye 

Vekâleti’ne verilmek üzere hazırladığı tezkireyi bırakacak müsâՙâde almış ve meşğuliyetine 

binâ՚en gitmiştir. 

Nihal Münir, Madam Saki, Seza Basri Hanımefendiler bilet tevziՙâtına devam etmek 

üzere celseyi terk etmişlerdir. 

Ayşe Asaf Hanım beyân maՙzereti eylemiştir. 

Balolar için 100 liralık fayton ve 100 liralık oyuncak mübâyaՙâsı için İstanbul’da 

Resmiye Hanımefendiler Süreyya Paşa’ya birlikte ehven-i fiyatla alıp götürmeleri için mektup 

yazılması tensîb edilmiştir.  

Balo gecesi yapılacak piyangonun muvaffakiyetle neticelenmesi için bir mütehassısla 

teşrîk-i mesâî etmemiz münâsip olacağı müzâkere edildi. Geçen defa orman balosundaki 

piyangoyu muvaffakiyetle tedvîr eden Tayyare Cemiyeti satış şubesinde Kenan Bey’in 

muՙâveneti münâsip görülerek davet edildi. 

Kenan Bey beheri birer liradan 1500 bilet yapılacağını ikramiyelerin yüzde elli 

nisbetinde olarak 1500 biletin tamamen satıldığı halde 750 kira kazanılacağı ve şimdiden 

mağazalardan kıymetli, kıymetsiz eşyanın mübâyaՙası için beşyüz lira avans lazım olduğunu 

ifâde ettiler. 

Mevcut paramızın adm-i kifâyesi taktirinde üç yüz lira avans iՙtâsı tensîb edildi. 

23 Nisan gecesi saat yedide Kenan Bey piyango eşyalarının nakli için emrine verilmek 

üzere bir kamyonet talep etti. Dört nefer ile bir kamyonun iՙtâsını Mediha Kazım Hanım der-

uhde ettiler. 

Piyango eşyalarının teşhîri için de lüzûm görülen vitrinler mağazalardan te՚mîn 

edilmesini Kenan Bey teklîf eden Müfid Bey’den alabileceklerini Mediha Kazım Hanım vaՙad 

ettiler ise de alınacak eşyanın bi’l-ahire zarar karşısında kalmamaklığımız için kıymetdâr 

olmamak şartıyla te՚mînine müsâՙade edildi. 
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Önümüzdeki Çarşamba günü saat ikide tekrar içtimâՙ edilmek üzere celseye nihâyet 

verildi. 

(İmzalar) 

Heyՙet-i Merkeziye İçtimâՙı 

18 Nisan (19)28 Çarşamba Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde içtimâՙ edilmiştir. 

Bedriye Hanım, Süreyya Hanım’ın muՙâvenetini beyân ve gönderdiği yüz on lirayı 

riyâsete takdîm etmiştir ve vazîfesine yetişmek üzere celseyi terketti. 

Geçen celsede İstanbul’dan mübâyaՙasına karar verilmiş yüz liralık oyuncağın adem-i 

kifâyesi düşünülerek (...) sarf-ı nazar edilerek birer sandık serpantin ve konfeti alınmasına ve 

yüz elli liralık oyuncağın da Ankara mağazalarından te՚min-i mübâyaՙâsı tensîb edilerek 

Rehoti, Sabiha, Melahat Hanımlara havâle edildi. Kenan Bey’e 300 lira piyango eşyası alınmak 

üzere verilmesi için davet edildi ise de bulunamadığından yarınki içtimâՙa davet edildi. 

Piyango numerosu 1500 fazla görüldüğünden bine tenzili karar-gîr oldu. 

Piyango vazՙ edilmek üzere Reՙise Fitnat Hanımefendi tarafından bir şemsiye, bir 

Kütahya çini işi desti ve bir çini masa üzeri, ve bir karikatür resim. Nimet Cemil Hanım dört 

parça yağlı boya eski resimler seri՚an yolladılar. 

Çocuk Balosu’nda (...) yetmişi hediye, sekseni müessesemiz masârıfına karşılık olmak 

üzere yüz elli guruşa iblağı mübâsip görüldü. 

Ne miktar iplik alacağımızı anlamak için idman yurdunda İbrahim Turgut Bey’den 

kendi balolarında ne kadar sarfîyât yaptıklarını yarın içtimâՙa kadar maՙlûmât alınıp, hemen 

ipliklerin şimdiden mübâyaՙa ve depo edilmesine karar verilerek masârıfı kabul edimiştir. 

Madam Saki 50,  Sabiha Kemal 10, Ayşe Eşref 10, Melahat Hayrullah 30 lira teslîm 

ettiler. 

(İmzalar) 
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Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı 

Heyՙet-i İdâre İçtimâՙ etti. 16 Haziran (19)28 tarihinde olan bu içtimâՙ Fitnat Fevzi 

Hanımefendi’nin riyasetinde olmuştur. Mediha Kazım ve Seza Basri Hanımlara istedikleri üç 

aylık me՚zûniyet verildi. Matmazelin hediye ettiği altı beşik çocuklara tevziՙ edildi. 

(İmzalar) 

 

Heyՙet-i Merkeziye Fevkalade İçtimâՙı 

24 Haziran (19)28 Pazar günü Fitnat Hanım’ın riyâsetinde içtimâՙ edildi. Mediha Kazım 

Hanım’ın istifânâmesi geldi. İttifâkla kabul edildi. Zevcinin İstanbul’a taՙyinle gitmek 

mecbûriyetinde kalmış olan Resmiye Hakkı Şinasi Hanım ile Mediha Kazım Hanım’dan 

münhal kalan reՙis vekillerine Reşide Celal ve Nevber Kazım Hanımlar, Reşide Hanım’dan 

inhilâl eden muhâsibliğe de Ayşe Asaf Hanım nâmzed gösterilmişler. Nevber Hanım’dan 

inhilâl iden azalığa da Hayriye Tevfik Kamil, Seza Basri Hanımlar nâmzed gösterilmişlerdir. 

Reՙis Vekilliklerine: İttifâk-ı irâe ile Ayşe Asaf Hanım 

Muhasibliğe: İttifâk-ı irâe ile Ayşe Asaf Hanım 

Azâlığa: Bir re՚y fazlasıyla Seza Basri Hanım kazanmışlar ve intihâbî edilmişlerdir. 

Hademe Adalet Hanım’a zevci hasta olduğundan on lira verilmesine karar verildi. 

(İmzalar) 

 

Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı 

30 Haziran (1)928 Cumartesi günü Fitnat Hanım’ın riyâsetinde akd-i içtimâՙ edildi. 

Muhâsibliğe intihâb edilen Ayşe Asaf Hanım’a devr-i muՙamelesi ile meşgul olundu. 

(İmzalar) 
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Heyՙet-i Merkeziye İçtimâՙı 

7 Temmuz (19)28 Cumartesi günü ekseriyet olmadığından içtimâՙ edilememiştir. 

 

Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı 

14 Temmuz (19)28 Cumartesi 

Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde içtimâՙ edilmiştir. Nihal Münir 

Hanımefendi’ye meՙzûniyet verilmiştir. Fitnat Hanımefendi’ye de me՚zûniyet verilmiştir. 

Aza (İmza)   Aza (İmza)  Veznedar (İmza)  Muhasib (İmza)  Reՙis (İmza) 

 

 

Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı 

21 Temmuz (1)928 Cumartesi günü içtimâՙ edilmiştir. Reşide Celal Hanımefendi 

riyâset etmişlerdir. Zeliha Hanım’a beş, Cemile Hanım’a iki lira yardım olmak üzere 

verilmiştir. 

Aza (İmza)  Aza(İmza)  Veznedâr (İmza), Muhâsib (İmza), Reՙis (İmza) 

 

(Heyՙet-i İdâre İçtimâՙı) 

3 Eylül (1)928 Pazartesi günü Reՙis Vekîli Reşide Celal Hanımefendi’nin riyâsetiyle 

içtimâՙ etmiş, 6 Eylül Perşembe günü yeni harfleri tes’iden Yenibahçe salonunda kadınlara 

yardım cemiyeti menfaՙatine bir balo vermeyi kararlaştırılmıştır. 

Aza-yı muavine (İmza)  Aza (İmza)  Aza (İmza)  Muhasib (İmza) Reՙis Vekili (İmza) 

 

 

  


